
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «17» июля 2024  года                                             № 48/131 

г. Жуковка 

 

О приеме предложений для  дополнительного  зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Жуковского района 

 

 

В соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года    № 152/1137-6 (с 

изменениями от 16 января 2013 года, от 26 марта 2014 года  № 223/1436-6,  

от 10 июня 2015 года № 286/1680-6, от 01 ноября 2017 года  № 108/903-7, от 

12 февраля 2020 года № 239/1779-7, от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7)  

территориальная избирательная комиссия Жуковского района  р е ш и л а:          

           1. Утвердить текст Информационного сообщения   о приеме 

предложений по      кандидатурам     для     дополнительного    зачисления  в   

резерв составов участковых    комиссий  территориальной избирательной  

комиссии Жуковского района  (прилагается). 

         2. Опубликовать Информационное сообщение в  газете «Жуковские 

новости» и разместить на информационной странице территориальной 

избирательной комиссии Жуковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

                                                                                   

Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                                      О. С. Левкина 

   

 

Секретарь   

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                            Т.А. Иванова 

 

 

consultantplus://offline/ref=79B96CC2F8FA064B0CC401894110CCD59432BBBB54056448F987C0A27426871CA056ED60CE31A406K1SAM
http://www.khabarovsk.izbirkom.ru/etc/rril_114_970_6.doc


   «УТВЕРЖДЕНО» 

                решением территориальной 

избирательной комиссии  

Жуковского района 

от 17.07.2024 г.  № 48/131 

 
 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв  составов 

участковых избирательных комиссий  

на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области  

 

           Руководствуясь статьей 27  Федерального закона от 12 июня 2002 г.    

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Жуковского района  объявляет  прием  предложений  

по   кандидатурам   для     дополнительного зачисления в резерв  составов 

участковых избирательных комиссий  

  Прием документов осуществляется с 19 июля по 08 августа 2024 года 

по адресу: Брянская область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, 

ул. Октябрьская д. 1, каб.310, тел. 3-70-40.   

График приема документов:   с 19  июля  по 08 августа 2024 года: 

в рабочие дни  – с 10.00 до 13.00 часов; с 15.00 часов до 18.00 часов;  

в выходные  и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 
 

       Перечень документов представляемых в территориальную 

избирательную комиссию для дополнительного зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий определен постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 г.                 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий» (в ред. Постановлений ЦИК России 

от 16.01.2013          № 156/1173-6, от 26.03.2014       №  223/1436-6,   от 

10.06.2015     №  286/1680-6,  от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 № 

239/1779-7, от 24.02.2021                № 284/2087-7, от 05.01.2024 № 147/1163-

8). 
  

«17» июля  2024 г.                                  

 

         ТИК Жуковского района 

 

 


